АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2023 г.                                                                              №16

п. Красноармейский
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления

«Мордовско-Юнкинское»
Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава Красноармейского сельского поселения, решением Совета депутатов Красноармейского сельского поселения от 29.12.2017 №45 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Красноармейском сельском поселении», решением Совета депутатов Красноармейского сельского поселения от 29.12.2022 №72 «Об установлении границ территории общественного самоуправления», рассмотрев заявление председателя ТОС «Мордовско-Юнкинское», администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
1. Зарегистрировать прилагаемый  Устав территориального общественного самоуправления «Мордовско-Юнкинское».
2. Лицом, ответственным за ведение реестра ТОС и регистрацию Устава ТОС назначить заместителя главы Красноармейского сельского поселения Давыдкину Т.В.
3. Настоящее постановление  вступает в  силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Красноармейский Вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: torbeevo-rm.ru на странице Красноармейского сельского поселения.

Глава Красноармейского сельского поселения                                 А.Г. Немов